
Valdības iestāžu paziņojumi

Saraksts
personām, kurām 1933. g. augustā ar
Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par

pavalstniecību 82. panta pamata.
1) Geruckis Berta, dzini. 1875. g., dzīves

vieta Vācijā; 2) Pičukanovs Andrejs,dzim.
1900. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā; 3) Ko-
rolkovs Maksims, dzim. 1888. g., ar sievu
Tatjanu, 30 g. vecu — 1933. g., dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 4) Jermaks Boleslavs,
dzim. 1901. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
5) Biruls (Biruļa) Pāvils, dzim. 1898. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 6) Anisimovs
Lūkass (Lūka), dzim. 1885. g. 18. oktobrī,
ar sievu Tatjanu, 39 g. vecu — 1933. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 7) Baranovs
Naurus, dzim. 1893. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 8) Kokarevičs Sofija, dzim.
1905. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā; 9) Kiz-
jakovs Francis, dzim. 1895. g., dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 10) Simanovičs-Šima-
novičs Aleksandrs, dzim. 1901.g. 16. martā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 11) Armanis
Antons, dzim. 1895. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 12) Višnevskis Jānis, dzim.
1894sdzīves vieta vSPRS-bā:? ^1 „ i I IV J

. .. . . .v. . b., v,x.. v,o ..v ,.c. ....... . . <uu,

13) Mežeckis Jāzeps (Jozifs), dzim.
1890. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā,
14) Šarakovs Vladimirs, dzim. 1902. g.,

dzīves vieta S. P. R. S-bā; 15) Terecho-
vičs Antons, dzim. 1900. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 16) Nukšs Staņislavs, dzim.
1903. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
17) Krūmiņš Viktors, dzim. 1899. gada
17. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
18) Cabulevs Gerasims, dzim. 1900. g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 19) Buls Ni-
kolajs, dzim. 1897. gada, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 20) Gusarevs Afanasijs,
dzim. 1886. g., dzīves vieta S. P. R. S-bā;
21) Šakners Jānis, dzim. 1900. g. 25. jan-
vārī, dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī. X°36/AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1933. g. augustā sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rīgas apr. Ādažu pag. Sautiņos.
2. Ilūkstes apr. Laucesas pag. Liepiņas.
3. Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

Ozoliņos.
4. Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.:

1) Maltas Trupu ciemā un 2) Krištobu
ciemā.

5. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 1 vietā.
II. Influenca catarrhalis

equorum.
1. Jelgavas apr. Džūkstes pag. 1 vietā.
2. Ventspils apr. Ventspilī 1 vietā.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Valmieras <apr. Pāles pag. 1 vietā.
2. Jelgavas apr. Džūkstes pag. 1 vietā.
3. Tukuma apr. Tukumā 1 vietā un

Zemītes pag. 1 vietā.
4. Aizputes apr. Dunalkas pag. 1 v.
5. Kuldīgas apr. Skrundas pag. 1 v.
6. Rēzeknes apr. Makašēnu pag. 1 v.

IV. Ļaunais galvas karsonis
(Cor'vza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —
1 v., 2) Mores — 1 v., 3) Madlienas —

2 v., 4) Lauberes — 1 v. un 5) Ķeipe-
nes — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 v. un pagastos:
1) Jaunraunas — 1 v., 2) Kārļu — 1 v.,

3) Launkalnes — I v., 4) Jaunpiebalgas —
1 v. un 5) Dzērbenes — 2 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas —
1 v, 2) Praulienas — 1 v., 3) Grosto-

nas — 1 v., 4) Sāvienas — 1 v. un
5) Kraukļu — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Vil-
zēnu — 1 v., 2) Burtnieku — 1 v.,
3) Jaunburtnieku — 1 v. un 4) Duntes —
1 vietā.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Karvas —
1 v., 2) Trikātas — 1 v., 3) Alsviķu —
1 v. un 4) Gaujienas — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Zaļe-
nieku — 1 v. un 2) Bērsmuižas — I v.

7. Tukuma apr. Matkules pag. 1 v.
8. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. Vārnavas apg. 1 v.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Sven-

tes — 1 v. un 2) Prodes — 2 v.
11. Liepājas apr. pagastos: 1) Prieku-

les — 1 v. un 2) Asītes — 1 v.
12. Aizputes apr. Kalvenes pag. 1 v.
13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrun-

das 1 v. un 2) Saldus_— 1 v.
14. Ventspils apr. Ēdoles pag. 1 v.
15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Krust-

pils — 1 v. nn 2) Pustinas — 2 v.
16. Rēzeknes apr. pagastos: l)Saksta-

galas — 1 v., 2) Makašēnu — 1 vietā,
3) Dricānu 1 v. un 5) Andrupienes — 1 v.'

17. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pilsētas: Rīgā — 1 v.,

2) Siguldā — 2 v. un 3) Pļaviņās — 1 v.
Pagastos: 1) Ādažu —4 v., 2) Ropažu —
3 v., 3) Doles — 3 v., 4) Baldones —
1 v., 5) Salaspils — 1 v., 6) Ikšķiles —
2 v., 7) Krapes — 1 v., 8) Plāteres —
1 v., 9) Ķeipenes — 3 v., 10) Kokne-
ses — 3 v., 11) Viskaļu — 1 v., 12) Pļa-
viņu — 4 v., 13) Birīņu — 3 v., 14) Ogres-
gaia — 1 v., 15) Lielvārdes — 3 vietās,
16) Aizkraukles — 1 v., 17) Rembates —
1 v., 18) Birzgales — 1 v., 19 Skrī-
veru 1 v., 20) Mālpils — 6 v., 21) Sid-
gundas — 1 v., 22) Allažu — 5 vietās,
23) Vildogas — 2 v., 24) Līgatnes — 7 v.,
25) Kastrānes — 1 v., 26) Krimuldas -
2 v., 27) Inčukalna — 1 v., 28) Sigul-
das — 1 v. un 20) Turaidas — 1 vietā.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 8 v. un paga-
stos: 1) Cēsu — 2 v., 2) Vaives — 2 v.,
3) Liepas — 1 v., 4) Priekuļu — 1 v.,
5) Līvu — 1 v., 6) Dzērbenes — 6 v.,
7) Taurenes — 4 v., 8) Sērmūkšu — 3 v.,
9) Skujenes — 1 v., 10) Ērgļu — 3 v.,
11) Ogres — ! v., 12) Rankas — 6 v.,
13) Lizuma — 1 v., 14) Launkalnes —
1 v., 15) Raunas — 9 v. 16) Jaunrau-
nas _ 4 v., 17) Baiškalna — 1 vietā,
18) Mārsnēnu — I v. un 19) Vesela-

vas — 2 vietās.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-

nas _ 3 v., 2) Lazdonas — 3 vietās,
3) Mārcienas — 3 v., 4) Sarkaņu — 3 v.,
5) Bērzaunes —3 v., 6) Viesienes — 1 v.,
7) Grostonas — 1 v., 8) Meirānu — 1 v.,
9) Lubānas — 1 v., 10) Kusas — 1 v..
11) Sausnējas — 1 v., 12) Liepkaines —

1 v., 13) Odzienas — 3 v.,. 14) Vietal-
vas — 2 v , 15) Kalsnavas — 3 vietās,
16) Kraukļu — 6 v., 17) Virānes— 1 v.,
18) Grašu — 2 v., 19) Cesvaines — 2 v.,
20) Dzelzavas — 1 v., 21) Galgauskas —
I v., 22) Vecgulbenes — I v., un 23) Tir-
zas — 1 v.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Val-
mierā — 1 v., 2) Rūjienā — 1 v. un
3) Salacgrīvā — 1 v. un pagastos: 1) Val-
mieras — 4 v., 2) Kokmuižas — 1 v.,
3) Kauguru — 2 v., 4) Bauņu — 7 v.,
5) Jaunburtnieku — 3 v., 6) Burtnieku —
II v., 7) Vilzēnu — 1 v., 8) Ozolu —
1 v., 9) Rencēnu — 1 v., 10) Rūjienas —
2 v., 11) Jēru — 1 v., 12) Ķoņu —2 v,
13) Skankalnes — 3 v., 14) Nabes —
1 v., 15) Katvaru — 1 v., 16) Svēt-

ciemā — 3 v., 17) Salacas — 1 v.,
Rozēnu — 1 v. un 19) Alojas — 3 v.

5. Valkas apr. pilsētās: Valkā — 5 v.,
2) Smiltenē — 5 v., 3) Alūksnē — 3 v..
4) Strenčos — 2 v. un pagastos: 1) Ēr-
ģemes — 6 v., 2) Kārķu — 3 v., 3) Lu-
gažu — 2 v., 4) Gaujienas — 1 v.,
5) Grundzāles — 2 v., 6) Palsmanes —
1 v., 7) Blomas — 6 v., 8) Mēru — 4 v.,

9) Smiltenes 5 v., 10) Bilskas — 2 v.,
11) Alsviķu — 1 v., 12) Bejas . — lv.,
13) Trikātas — 2 v., 14) Jaunlaicenes —
4 v., 15) Jaunrozes — 2 v. un 16) Kar-
vas — 1 v.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Dobelē —
2 v. un 2) Aucē — 2 v. un pagastos:
1) Valgundas — I v., 2) Jaunsvirlaukas —
2 v., 3) Vircavas — 1 v., 4) Salgales —
1 v., 5) Džūkstes — 6 v., 6) Jēkab-
nieku — 1 v., 7) Tērvetes — 3 v.,
8) Glūdas — 5 v., 9) Mežmuižas — 2 v.,
10) Zaļenieku — 1 v., II) Sesavas — 2 v..
12) Lielplatones — 2 v., 13) Lielvircavas

— I v., 14) Elejas— 1 v., 15) Vilces—1 v.,
16) Bukaišu — 2 v., 17) Penkules — 3 v.,
18) Dobeles — 2 v., 191 Sīpeles — 1 V.,
20) Šķibes — 1 v., 21) Lielauces — 2 v.
un 22) Jaunauces.

7. Tukuma apr. Tukumā — 10 v. un
pagastos: 1) Milzkalnes— 1 v., 2) Tumes —
1 v., 3) Smārdes — I v., 4) Lestenes —
2 v., 5) Pūres — 1 v. un 6) Vānes — 1 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 3 v. un
pagastos: 1) Zālītes — 1 v, 2) Misas —
1 v., 3) Iecavas — 1 v., 4) Īslīces — I v.,
5) Bārbeles — 4 v., 6) Taurkalnes —
1 v., 7) Skaistkalnes — 1 v. un 8) Kur-
menes — 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu —
3 v., 2) Sēlpils — 2 v., 3) Seces — 5.,
4) Daudzeses — 2 v., 5) Sērenes — 1 v.,
6) Mazzalves — I v., 7) Viesītes— 13 v.,
8) Saukas — 9 v., 9) Sunākstes — 1 v.
un 10) Neretas — 2 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 7 un pa-
gastos: I) Lašu — 2 v., 2) Raudas —
1 v., 3) Demenes — 1 v., 4) Prodes

4 v., 5) Susējas — 2 v., 6) Gārsen-

3 v., 7) Aknīstes — 1 v. un 8) Bebre-
nes — 1 v.

11. Liepājas apr. pilsētā Priekulē —
2 v. un pagastos: 1) Nīcas — 1 v.,
2) Pērkones — 2 v., 3) Nīgrandas — 1 p.,
4) Gramzdas — 2 v., 5) Krotes — 2 v.,
6) Vaiņodes — 7 v. un 7) Embūtes — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Lažas —
2 v., 2) Sakas — 1 v., 3) Kalvenes— 1 v.,
4) Sieksātes — 2 v. un 5) Rudbāržu — 2 v.

13. Talsu apr. Sabilē — 1 v. un_ pa-
gastos: 1) Vandzenes — 2 v., 2) Arla-
vas —2 v., 3) Laidzes— 1 v., 4) Virbu —
2 v. un 5) Valgales — 1 v.

14. Kuldīgas apr. Saldū — 3 v. un
pagastos: 1) Ivandes — 1 v.,2) Rendas —
1 v., 3) Planicas — 2 v., 4) Kuldīgas —
1 v., 5) Zvārdes — 1 v., 6) Lutriņu —
2 v., 7) Saldus — 1 v., 8) Sātiņu — 1 v.,
9) Gaiķu — 1 v., 10) Raņķu — 3 v. un
11) Pampāļu — 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 4 v. un
pagastos: 1) Vārves — 1 v., 2) Sarkan-
muižas — 1 v., 3) Zūru — 2 v., 3) Pil-
tenes — 4 v., 4) Zīru — 2 v., 5) Ēdo-
les — 2 v., 6) Puzes — 2 v. un 7) Ugā-
!p<s — 9 v

16. Daugavpils apr. pilsētās: 1) Līvā-
nos — 4 v. un Krustpiiī — 2. v.; pagastos:
1) Līksnas — 5 v., 2) Višķu — 2 v„
3) Kalupes — 1 v., 4) Aiviekstes —
6 v., 5) Asūnes — 3 v., 6) Dagdas —
1 v., 7) Ungurmuižas — 5 v. un 9) Krust-

pils — 5 v.
17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-

gales — 3 v., 2) Andrupienes — 3 v.,
3) Maltas — 4 v., 4) Sitejāņu — L-V
5) Vidsmuižas — 1 v.

18. Ludzas apr. pagastos: l)Šķaunes —
1 v., 2) Ciblas — 1 v. un 3) Kārsavas —

3 vietās.
19. Jaunlatgales apr. Jaunlatgalē —

1 v. un pagastos: 1) Augšpils — 1 v.,
2) Rugāju — 3 v. un 3) Balvu — 2 v.

VI. Asinssērga (piroplasmosis).

4. Rīgas apr. Rīgā — 1 v. un Vil-
dogas pag. 1 v.

2. Cēsu apr. Launkalnes pag. 1 v.
3. Valmieras apr. pagastos: 1) Jaun-

burtnieku — 1 v., 2) Ozolu — 1 v.,
3) Pāles — 1 v. un 4) Augstrozes — 1 v.

4. Jelgavas apr. pagastos: l)Rubas —
1 v., 2) Sniķeres — 1 v. un o) Ukru — 1 v.

5. Tukuma apr. pagastos: 1)Irlavas —
1 v., 2) Milzkalnes — 3 v., 3) Engures —
1 v. un 4) Grenču — 1 v.

6. Talsu apr. Valdemārpilī — 1 v. un
pagastos: 1) Nurmuižas — 2 v., 2) Van-
dzenes — 1 v. un 3) Strazdes — 5 v.

7. Ventspils apr. Dundagas pag. — I v.
8. Rēzeknes apr, pagastos: 1) Saksta-

galas — 2 v. un 2) Makašānu — 1. v.

VII. Tuberkuloze (Tuberculosis).
1. Kuldīgas apr. Cieceres pag. 1 v.
2. Rēzeknes apr. Bērzgales pag. 1 v.

VIII. Lipīga bišu caureja
(Nosema apis).

1. Madonas apr. Stāmerienes pag. 2 v.
2. Daugavpils apr." pilsētās: 1) Dau-

gavpilī — lv. 2) Krāslavā — 2 v. un
Višķu pag. 4 vietā.

IX. Ļaundabīgā bišu peru puve
(Bac. Larve).

1. Daugavpils apr. Preiļu pils. 1 v.

X. Lipīgā zirgu mazasinība (Anaemia
infectiosa epuorum).

1. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-
zes — 1 v. un 2) Pēternieku — 1 v.

XI. Kašķis (Scabies bov.)
1. Ventspils apr. Vārves pag. 1 v.
2. Jaunlatgales apr. Purmales pag.

1 vietā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments, grozot .A'aldības Vēstneša" 1932. gada 11. no-

vembra 256. numurā iespiesto paziņojumu attiecībā uz pasta autobusa Rīga—
Skaistkalne atiešanas un pienākšanas laiku, paziņo, ka, sākot ar š. g. 1. oktobri,
minētais autobuss aties un pienāks pēc sekoša saraksta:

Pienāk Atiet „. ,-, , Pienāk Atiet
.i » ,, Piestātņu nosaukums „,.. , ,„ „,c<<iripulksten pulksten * pulksten pulksten

— 16.00 * Rīga, galvenā pasts nams A 7,39 —
16.30 16.31 Dole, pasta un telefona palīgnodaļa 7.08 7.09

16.46 16.47 Pulkarne, pasta un telefona palīgnodaļa 6.52 6.53
17.02 ļ 17.03 Bernesti, pasta palīgnodaļa 6.36 6.37
17.13 17.14 Zvirgzdi, pasta palīgnodaļa 6.25 6.26
17.24 17.29 Vecmuiža, pasta un telegrāfa kantoris 6.10 6.15

-17.38 17.39 Lejzemnieki 6.00 ; 6.01
17.48 17.49 Stelpē, pasta un telefona palīgnodaļa 5.50 5.51
18.08 I 18.09 Bārbele, pasta un telefona palīgnodaļa 5.30 5.31
18.23 ļ 18.24 Kvieši, pasta palīgnodaļa 5.15 5.16
18.39 I — ļ Skaistkalne, pasta un telegrāfa kantoris

* — 5.00
Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.

Pasta un telegrāfa departaments.

/?
^

«Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
__^SK^piesūtišanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > 2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu- 1 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības £f$\ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot {j|^S^pf^Hļ^^p svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^g^^^\|^^^^ Kantoris un ekspedīcija :
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^®jp^|*g|^f^ Rīgā. pilī Ne 1. . .Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<8* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Paziņojums.
Paziņojot, ka Ernestam Pelēkam at-

ļautais rakstu darbu birojs Rugāju pa-
gastā, Jaunlatgales apriņķī, ar Iekšlietu
ministrijas lēmumu ir slēgts. Adminis-
tratīvais departaments uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā X» 37/39, triju mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma publicēšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933.g. 28. septembrī. X» 6201.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

16680 priekšnieks R. Kondrāts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. septembra nolēmumu,
meklē Mariju Kirila m. Morozovs, kas ap-
sūdzēta pēc S. 1. 435. p. Marija Morozovs dzim.
1907. g. Rukšu ciemā Ludzas apr. Istras pag.
un uzturas ar Latvijas iekšz. pasi MP JVs 012868,
izdotas no Istras pagasta valdes 1928. g. 8. jūnijā
ar JVs 1460.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Marijas Morozovs tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Mariju Morozovs apcietināt, ieskaitot viņu Jel-
gavas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par
ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
R. s. JSfe 320/1933. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Xs 1098.

30037. Bocenkovs T\Iikita. 20070/26.
30038. Brezovskis Jānis-Lekāns. 41492/33.
30039. Duncis Eduards-Voldemārs. 39484/32.
30040. Kaņepe Hermīne. 21837/26.
30041. Kleins Kārlis. 27427/28.
30042. Krastinš Arvīds. 41276/33.
30043. Laucis Jānis-Jūlijs 39564/33.
30044. Malada Jānis,Valdis. 20325/26.
30045. Masalskis Jānis. 41323/33.
30046. Matulenko Fēlikss. 41514/33.
30047. Pavlovs Konstantīns. 41518/33
30348. Plonišs Jāzeps. 26547/28.
30049 Sausverds Hermīne. 41524/33.
30050. Sirmais Augusts. 41527/33.
30051. Šerakovs Pavels. 20864/26.
30052. Trasčenko Voldemārs. 34243 31.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls
Darbvedis Lakševics

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 2. oktobrī, tautas

izrādē „Silva", ar M. Brechman - Štengeli,
Z. Gothardi, H. Lūsi, V. Ančarovu - Kadiķi,
A. Kortanu galvenās lomās. Diriģents J. Kal-
niņš. — Otrdien, 3. oktobri, tautas izrādē
„Fausts". Galvenās lomās I. Pulciņš Salnājs,
H. Berzinska, H. Lūsis, A. Kaktiņš, A. Blaums
u. c. Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 4. ok-
tobrī, tautas izrādē pirmo reizi šinī sezonā ope-
rete ,,S i k sp ā r n i s". Piedalās G. Pērkons,
Z. Gothards. N. Vasiljevs, A. Spenners, E. Mi-
ķelsons, R. Pelle, A. Verners, G. Neimanis,
j. Kornets, M. Lenčs, M. Kalniņš, O. Lēmanis.
Diriģents O. Karls. — Ceturtdien, 5. oktobrī,
Marisa Vētras viesizrādē ar M. Brechman-
Štengels un A. Kaktiņa piedalīšanos „Toska".
Diriģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 2. oktobrī, pulk-
sten 7-30 vakarā lētā izrādē Aspazijas luga
,,Velna nauda". — Otrdien, 3. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
„Dvīņu māsas". — Trešdien, 4. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Rītdienas laime".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,28—3,56
1 Anglijas mārciņa 15,81—16.21

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72 * 80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku ' ...' ... 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.Literatūra.
Atpūta. J\ē 465. — 1933. g. 29. septembrī.

(ficsti
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlīnes-
Helenes Pētera m. Ziemelis, dz.
Ozoliņš, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1933. g. 13. septembrī
publicēto 1933. g. 20. jūnijā
Rīgā mir. Jāņa Jēkaba dēla
Ziemeļa un viņa sievas Karlīnes
Helenes Pētera m. Ziemelis, dz.
Ozoliņš, 1907. g. 2. jūlijā ar
JVs 32/2741, pie Rīgas notāra
F. Veikleviča publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Jē-
kaba d. Ziemeļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.
-Ja '?as-minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. JVs 4744/33. g. 16335z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298i,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Karolines Karovs (Karoff), dzim.
Lapings, lūgumu viņas prasības
lietā pret Irvingu Karovu (Ka-
roff) par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
L. JVs 1919 16143z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, un
Paulines - Emmas Hollerbūls
(Hollerbuhl), dzim. Dupins (Du-
pin), lūgumu viņas prasības lietā
pret Ernestu-Franci-Arturu Hol-
lerbūls (Hollerbuhl) par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. JVs 1693 16141z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, ua
Leontīnes Pētefa m. Nicijevskis
dzim. Šiliņš, lūgumu, viņas prasī-
bas lietā pret Ivanu Antona dēli
Nicijevsku par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie
rasties tiesā 2 mēnešu laikā, no šš
sludinājuma publicēšanas dienas

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vau caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
L. JVs 1793 16142z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311". p. pamata., uz
Marijas Adeles Beks, dzim. Buš-
kevics, lūgumu viņas prasības
lietā pret Voldemāru Juliusu
Beks par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā slud-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. JV° 1011 16144z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
12. septembrī Marijas Kuzmas m.
Jurlovs, dzim. Trifonovas, pra-
sības lietā pret Maksimu Adri-
ana d. Jurlovu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1898. g.
20. septembrī Kaunas Andreja
baznīcā starp Maksimu Jurlovu
un Mariju Jurlovs, dzim. Trofi-
movs, neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī,.
JVs 1017. 16145b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
12. septembrī Lauras Elfridas
Straujas, dzim. Zariņš, prasības
lietā pret Richardu Strauja, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rūjienas Dienviddraudzē
1924. g. 7. jūnijā starp Richardu
Strauju un Lauru Elfridu Strauja,
dzim. Zariņš, atstājot prāvnieku
meitu Ilgu, dzim. 1926.g. 26. aug.,
mātes audzināšanā. Piedzīt
no atbildētāja prasītājai par
labu Ls 35,— tiesāšanas izdev.

Ja atbildētājs Civīlproc. līk.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
JVs 386. 16146b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

\t\iuani

. v. OLUIL.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 12. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība ,,Latvijas apvienoto
mākslinieku biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 15459o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš (kance-
leja: Rīgas Valdemāra ielā Wš 60,
dz. 5, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
I nrasības apmierināšanai 1833. p.

2. decembrī, pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Ro-
berta Frenkeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Vidzemes
šos. JVs 110, 5. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2140,
(grupā JVs 91, grunts JVs 157) un
sastāv no zemes gabala 2333,4
kv. m platībā ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 46248,90;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauju pārdodamā' ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
16722b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. oktobri, pīkst.
10'/2 dienā, Rīgā, Strēlnieku
ielā JVe 9, dz. 11, pārdos otrā iz-
solē Annas Lauks kustamu mantu ,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 695,—. 16724z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ielā
12, dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1933. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Har-
vardta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Biķernieku ielā 83,
5. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 669 (grupā 78, grunts
JVs 184) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 3264
kv. asis platībā ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāpiesaka līdz pārdošanas dienai.

Visis papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16721 z

Rīgā, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš, (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā JVs60,
dz. 5, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai un Lat-
viešu akc. bankas prasībā par
Ls 800,-- ar n ., un izdevumiem

1933. g. 2. decembrī, pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Šmueļa Bērmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Ropažu
ielā JVs 24, 5. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs811, (grupā JVs81,
grunts JVs 8), un sastāv no zemes
grāmatu gabala 980 kv. asis
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 32.800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24054, uz
nomas līguma pamata lietišķa
tiesība uz līgumā minētiem no-
teikumiem uz trim gadiem
Jānim Rozentālam, skaitot no
1930 g. 1. marta un atzīmi
par prasību nodrošinājumu par
Ls 1465,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumeķti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī.
16723b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs8a,
dz.l) paziņo, ka 1933. g. 9. okt.,
pīkst. 12.00, Rīgā, Z.Meierovica
bulv. JVs 6, notāra M. Čulkova
kantorī, pārdos Alides Micītis
kustamo mantu, kas sastāv no
obligācijas, novērt, par Ls 2000.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. okt.
L. JVs3880 16804
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā JVs 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 10. oktobrī,
pulkst. 12, Rīgā, L. Kuldīgas
ielā JVs 47/49, dz. 1, pārdos
Annas Brasholcs kustamo mantu,
kas sastāv no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 535,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. JVs 3444 16803

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 14,
dz. 12, Apdrošin. sabiedrības
,,Daugava" lietā pārdos Nikolaja
Levinsona - Lejnieka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
16694z Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. oktobri,
pulksten 12.15 dienā, Rīgā,
m. Maskavas ielā JVs 18, dz. II,
pārdos Dementija Feodorova
kustamo mantu, sastāvošu ne
kājminamās šujmašīnas un zirga
novērtētu par Ls 300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.
16752b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Fiļimona Kazenasa prasības
lietā, par Ls 300,— darba algas
ar % un izdevumiem, 1933. g.
30. decembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Annas
Rozes un Teodora Rozes nekust,
mantas, Teodora-Roberta Rozes
ideālo daļu, kas atrodas Rīgas
apr. Doles pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 14142 un sastāv no
Doles muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Rozes
JVs 191F un 191Fa", 14,70 ha
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1098.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
16725 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Emburgas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
Jāņa Ceļmalnieka, 1934. g.
3. janvāri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Ceļ-
malnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Jelgavā, Dobeles šos.
JVs 25, Jelgavas pils. 3. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 149;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 9168,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 12.512,28
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16661

Jelgavā, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lavīzes Bulis, 1934. g. 18.jūl.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lavīzes Bulis ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Platones pag. Jaunplatones mui-
žas ,,Vidus-Bultnieku" maļas ar

zemes grāmatu reģ. JVs 4742,
platībā 58,22 deset.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11,000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 16,600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16656

Jelgavā, 1933. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku -bankas
prasības piedziņai no Jāna
Ēvalda d. Slava 1933. g. 13. deč.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Ēvalda d. Slavām
piederošo nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Dobeles pils. ifnmo-
bilu ar zemes grāmatu reģistra
JVsl-a, kas atrodas Lielā ielā JVsl9;

2)_ immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 36.100
ar %;

4) iiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 350,— dro-
šības naudas;

5) šā immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16665

Jelgava, 1933. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Urzulas Jāzepa m. Urnežus
1934. g. 4. apr., pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Urzulai Jāzepa m. Urnežus pie-
derošo nekustamo mantu, —
Jelgavas apr., Tērvetes pag.,
Kalna muižas Dīķu mājas ar
zemes grāmatu reģ! JVs 14738;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1600,—;

3) immobils apgrūtināts at
hipotēku parādiem par Ls 240('
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalītie;
izsolē, jāiemaksā Ls 160,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemec
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošana;
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies us
pārdodamo nekustamo mantu
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec
tiesu izpildītāja kancelejā, be1
divas nedēļas pirms izsoles Jelga
vas apgabaltiesas civīlnodaļa!
kancelejā. 16666

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī
Tiesu izpildītājs I. Vīksna

Redaktors M. Ārons.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b.
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Mālpils pag. valdes telpās
1933. g. 14. novembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Emiļa Bērziņa tiesības uz Rīgas
apr. Sidgundas pag. Rikteres
muižas jaunsaimniecību .Vs 9-F
ar ēkām un citiem zemes piedēt u-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" .Vs 33, lapas pusē 8,
kārtas JVs 7525);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,30 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, la-

bības šķūņa un siena šķūņa:
3. Solīšana sāksies no' Ls 1750;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 350,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa' no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a c 9255

1933. g. 25. septembrī. 16406

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kufa kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā JVs 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:
1933. g. 3. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Fricim
Friča d. Feldmanim, kas atrodas
Aizputes pilsētā un sastāv no
Aizputes-Pils un Ievades muižas
atdalīta zemes gabala N° 163 F,
zemes platība 7332 kv. metri un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 505.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 315

^— un tiek
pārdots dēļ Ābrama Kolektora
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Latvijas
hipotēku bankai Ls 200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 315,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
sumim' būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 31,50 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1933. g. 25. sept.
JVs581 16669

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka: 1933. gada
1. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Mikam (Miķelim)
Jāņa dēlam Pucenamkas atrodas
Aizputes apr. Kalvenes pag. un
sastāv no Boju Leijes-Rinkus
mājām, zemes platība 110 pūr-
vietas un 12>/2 kapes un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 499-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6510.— un tiek
pārdots dēļ Annas Kreicbergs pra-
sības—apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1200,—-,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 6510,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 651,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1933. g. 28. septembrī.
JVs 643 16745

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu

izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 5. janvāri, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dēla Kontrata nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Bases pagastā,
sastāv no Biržu-Cerendas muižas
atdalīta zemes gabala ar no-
saukumu „Aploku JVs 13F un Fa"
mājām ārzemes platību 17,72 ha
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Xs 6420.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 2418 —
un tiek pārdota dēļ Margrietas

Ķesters, Jāzepa Lilientāla, Ādama

š'vāgera un Jāzepa Kuntrata
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5780,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no 75°/c
novērtēšanas summas Ls 2418,—
jeb no priekšrocīgo prasību sum-

mas, skatoties pēc ta, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā

par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933.g. 27. septembrī.
?Nš 915. 16673

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Jēkaba Mateusa prasības
apmierināšanai 1934. g. 6. aprīlī,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Ābēlim piederošās ne-
kustamās mantas vienu ideālo
pusi, kas atrodas Kuldīgas ap-
riņķa Cieceres pag., sastāv no
„Zemnieciņi JVs 18" mājām ar
zemes grāmatu JVs 3970.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 6206,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 3103,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas, rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 310,30.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 28. septembrī.
JVs 756. 16672

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Crigorija Zimova un Kon-
rāda Gipeļa piedziņu apmierinā-
šanai 1933. g. 9. decembrī,
pīkst 10 rītā, Latgales apgabali,
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Semjona Grigorija d.
Železkina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pilsētā Bērzu ielā JVs20 un Jelga-
vas ielā JVs 1, ievesta zemes grām.
reģ. 13 fol. un sastāv no grunts-
gabala 1641 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 510,—;

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. JVs1154/33. 16563
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā,) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzkenes
nod., Antona Gudramoviča, tirg.
Moiseja Vainštoka un Haima
Ķusllka piedziņas apmierināšanai
1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabali, civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama Ste-
pana d. Greļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. ar nosaukumu ,,01utiņi",
ievesta zemes grām. reģ. 10662.
fol. un sastāv no viens. JVs 28F,
4,86 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 565,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļ. kancelejā.

L. .V 56 33. 16562
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc! nolik.
1283.—1290. p. un 1326. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai-: a) Lat-
vijas bankas — Ls 4800,— ar ° 0
un tiesas izdevumiem, b) Haima
Kusiika — Ls 170,— ar %
un tiesas izdevumiem, c) a. s.
„Zemkopis" — Ls 205,50 ar %un tiesas izdevumiem, d) No-
dokļu departamenta — Ls 522,85
ar soda naudu un piedzīšanas
izdevumiem, e) Ābrama Grīn-
berga — Ls 900,— ar % un
tiesas izdevumiem, 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JM° 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jura
Reiņa d. Āboliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Jasenovas ferma", at-
dalītais no Zaļmuižas muižas —
39,035 ha zemes platībā, ar
zemesgrāmatu reģistra JVs 13462;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) Latvijas bankai — Ls 5000,—,
b) Nodokļu depart. Ls 522,85;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīiporc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 9865;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 986,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalcs zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.
16735 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16) , saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p. paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 950,— ar o/() un tiesas
izdevumiem, 1934. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Dūma nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Dricēnu pag., Brukānu
folvarkā un sastāv no tiesībām
uz 6/7 ideālām daļām no tiesībām
uz 98 des. 516 kv. sāž. zemes,
kuras visas zemes platība —
196 des. 516 kv. sāž. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 1596;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai Ls 2220,— ;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 16296;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1629,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 16734

Tiesu izpildītājs A Lazdiņš.

f -

"Citu iestāžu
aludinaļumt.

«.^^^—.^^^^^^^^^^^ —Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pīkst. II dienā, Rīgā.
Torņa ielā JVs 31, pārdos vairāk-
solīšanā Ainas un Pētera Tupinu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3<X), sastāvošu no 300 Itr. vīna.
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16697x

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobri, pīkst. 11.15 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā JVs 3, dz. 6a,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Karlina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2700,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
d ikļu parāda segšanai. 16300

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā.
Valdemāra jēlā JVs33, dz. 39b, pār-
dos vairāksolīšanā Jēkaba Millera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 395,— un sastāvošu no mē-
belēm un c tām mantām, viņi
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1933. g. 2.. 16801

Latvijas universitātes studentu
karte JMs 16989 ar Pētera Stras-
burgs vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 16696x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā JVs 19 21, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Solomona
Olims kustamo mantu, novērt,
par Ls 1324,—, sastāvošu no
kantora iekārtas un velosipē-
diem, viņa 1932. g. ° ,, peļņas
un ienākumu nodokļu parādu
segšanai. 16698x

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Popes pagasta valdes telpās
1933. g. 21. novembrī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Uldriķa Lapiņa tiesības uz
Ventspils apriņķa Popes pagasta
Garsila mežsarga mājas saimifie-
cību JVs 259F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi JVs 139,
lapp. 7, kārtas JVs 57624);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,42 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts

un rijas;
3) solīšana sāksies no Ls 700;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētā;
summas, t. i. Ls 140,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zeme;
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektāi daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.
Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 25. septembri.
Nš ae 9810. 16405

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 18,
pārdos vairāksolīšanā Alekseja
Trofimova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 405,— un sa-
stāvošu no pianino, viņa 1928. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 30. sept. 16802
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 12. oktobri,
-pīkst. 10 dienā, Rīgā. L. Ķē-
niņu ielā JVs 2. Filipinei Anspachs
un cit. pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Lejas Askināzi
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem dzīvokļa iekārtas
priekšmetiem, novērtētu par

i . . 16695x
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā uz vietas.

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N> 142515144797,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 12. nov. ar
Ādama Priedes vārdu. 16699x

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 8371 uz Klāras Lieds-
kalniņš vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 16719x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu vieglā ormaņa brauk-
šanas apliecību J\s 22. izd. 1929. g.
1. martā no Rīgas prēf. ar
Alfrēda-Artūra Brinkmaņa v.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
paziņo, ka pēcmaksas apliecība

15 uz sūtījumu Rīga—Auce
.Vs 117 no š. g. 27. septembra
ir nozaudēta. IfiT^

Latvijas banka
pārdod bij. Ed. Pētersona nekustamo īpašumu

Limbažos, Cēsu ielā JVs 15, hip. JVs 88.
Rakstiski piedāvājumi ar cenu un maksfšanas noteikumiem,

apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
Latvjas bankas aizdevumu rūpn. daļai Rīgā, līdz š. g. 10. oktobrim,
kur izsniedz arī tuvākas ziņas. L 2819 16798

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 1. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā .Vs 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Bērz-Sīpeles virsmežniecībā:

I, II. 111. IV un V iec. mežniecībā, Bērz-Sīpeles, Līvbērzes,
Pienavas, Kalnciema un Klīves novados, pavisam 44 vienības, pēc
platības no 0,39—7,93 ha un 2224 gab. numur, koki, vērtībā no
Ls 135,— līdz Ls 3365,—;

Zālītes virsmežniecībā:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, Garozas, Misas un Zālītes

novados, pavisam 22 vienības, pēc platības no 0,45—27,46 ha, un
numur, apses, no 233—371 gab., vērtībā no Ls 95,— līdz Ls 15800.

Gulbenes virsmežniecībā:
II, III, IV un VI iec. mežniecībās, Vecgulbenes, Jaungulbenes

un Blones novados, pavisam 9 vienības, pēc platības un apzīmētiem
kokiem no 5,33—24,13 ha un numur, apses no 371—558 gab., vēr-
tībā no Ls 411,— līdz Ls 7615,—.

Kalsnavas virsmežniecībā:
V iec. mežniecībā, Odzienes novadā, 2 vienības, pēc platības

no 5,31—13,85 ha, vērtībā no Ls 1370,— līdz Ls 4019,—.
Alūksnes virsmežniecībā:

1, II, III un IV iec. mežniecībās, Jaunlaicenes, Ziemeru un
Alsviķu novados, pavisam 15 vienības, pēc platības no 1,21—35,28 ha,
vērtībā no Ls 107,— līdz Ls 7136,—.

Stāmerienes virsmežniecībā:
11 un III iec. mežniecībās, Annas un Zeltiņu novados, pavisam

3 vienības, pēc platības no 8,63—14,98 ha, vērtībā no Ls 2365,—
Ls 3967,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. JVs 6,
dz. 10, ist. 8. 16764b

9. rajona inženieris
izdos jauktās izsolēs:

A) š. g. 12. oktobrī, pulksten 12, savā kancelejā, Valmierā, m. Beates
ielā JVs 1:

jautitā i2sof'č
1) 12,6 m gara koka tilta būvi pār strautu uz Pagastnams-

Ierastu 111 šķ. ceļa, Vainižu pag.; nodrošinājums Ls 100,—.
2) Tiltiņu un caurteku remontus uz Valmieras-Rūjienas I. šķ.

ceļa, km 6,000—31,267; nodrošinājums Ls 60,—.
3) Dzelzsbetona caurt., 0 1 m, būvi uz Cēsu-Limbažu I. šķ.

ceļa, km 35,790 pie Ķēniņu m., Vainižu pag.; nodrošinājums Ls 40,—.
4) Steliņu tilta, pār Korģenes upi, remonta darbus, uz Salac-

grīvas-Zonepes I šķ. ceļa km 7,400; nodrošinājums Ls 15,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā.

B) Š. g. 13. oktobrī, pulksten 11, Ainažu pilsētas valdes telpās:
mudiardu istsotč

1000 kub. m laukakmeņu piegādi uz Rīgas-Neibādes-Ainažu 1 šķ.
ceļa, no km 124,650—126,620 (Ainažu pilsētas robežās),—sadalot
piegādi 12 izsoles vienībās, no 50—100 kub. m katrā, un vērtībā
no Ls 200,— līdz Ls 400,— katrā, ar drošības naudu zemturiem
Ls 10, Ls 20,— par katru vienību.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona Inženiera
kancelejā, Valmierā, m. Beates ielā JVs 1, Ainažu pilsētas valdē
un Ainažu un Salacas pag. v., kā arī pie c. m. Leitena, Salacgrīvā,
Mierina m. L 2816 16797b

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. novembri, pulksten 12 dienā,
V. iec. mežziņa pieņemamās telpās, Sesavas pag. .,Meža-Vidmā" ,

augošu mežu — oša lietkokus
V iec. mežniecībā 20 vienības, vērt. no Ls 18,— līdz Ls 90,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 16720

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mežziņa.

ntl*r0i7Dfn īītmnD Š - * 10. oktobrī, pīkst. I dienā, pārdos
UllTcUCjU ULIUļJc. Rīgas biržas zālē, L. Pils ielā JVs 24,
Z. Kodes, dzīv. Matisa ielā M° 41, dz. 7, uzdevumā, uz attiecīgas
personas rēķina atklātā otrreizējā vairāksolīšanā 1 obligāciju ar
blanko cedētu prasību pēc 1923. g. 23. nov. ar JVs 3642 korrob.
parādu rakstā zemes grāmatu aktā norakstu otrā eksemplārā ar
uzrakstu, korrob. 1932. g. 30 dec. ar JVs6819 par Ls 15.000 —
(60.000 Beļģij. franku), ingros. uz nekustamo mantu Jelgavā,
3. hipot. iec. ar hip. N° 77, 78, 79, 80. 87 un 90A.

Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms ūtrupes Ls 500.—
drošības naudas un pircējam pārējā summa 3 dienu laikā.

Tuvākas ziņas pie Z. Kodes kga. 16701
Rīgas biržas zvēr, māklers M. Okmians.



muitnīcas
IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561.p., 1933. g. 24.oktobri, pulksten 1U, pasažieruimaja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Ž _. Prece p ienākusi
*

PreCU Kon. Lad - . . Preču nosaukums Vērtība Preču īpašnieks
pieteik. *" dok. . , ,. . No kurienes Vietu skaits un zīmes Krectl 'Pasn|e'«

?£ xr „ JV°N° Ar kuģi vai un svars Ls
« JVsJVs J,SJ>- .\o.Vo ° KadieT Pa dzelzce u x

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1930. g.
1 28756 307 I 733 I „Ostsee" l./IX 1930 Stetīnes l paka A. L. 4-a Sīki somiņu izstrādājumi, sv. 0,75 kg 68,06 ļ Hedviga L.evens
2 40451 25 767 „Uranus" 8./lX 1930 Hamburgas 4 mucas Rīga 80419/1-4 Smēreļļa, sv. 815,0 kg 301,10 „ I ne Shell Comp. of

I I I '

1931. g.
3 21277 — i 375 dzelzceļu 5./IX 1931 Meitenes 1 paka D. 626 Gramafons, sv. 4,9 kg ļ 118,03 Vulfs Deičs
4 21385 324 '< 508 „Regina" 7./IX 1931 Stetīnes 1 kaste W. G. 10490/ 1 Dzelzs izstrādājumi, sv. 177,0 kg 1053, 10 „Kniep & Verner
5 23660 24 J 535 „Brandenburg" 14./1X 1931 Stetīnes 2 kastes Snia 115386, 115387 Mākslīgs zīds, sv. 164,0 kg 434,33 A/S. „Transtred
6 23915 20' 515 „Heron" 8./IX 1931 Londonas 1 ķīpa B. P. C. O. S. 885 Automobiļu gumijas, riepas, sv. 84,0 kg 171,13 A/S. „Teka
7 24263 76 ! 562 „Regina" 21./IX 1931 Stetīnes 5 mucas B. un Co. Līdzekļi asu smērēšanai, sv.947,0kg 1190,21 „V. Oerthhngs"
8 24655 67 569 „Uranus" 24./1K1931 Hamburgas 1 mucaO.S.O.RigaOverseaOi'18895 Smēreļļa, sv. 207,0 kg 74,11 „Celtrans"
9 25241 34 587 „Ostsee" 29./IX 1931 Stetīnes 2 kastes L. L. 98285/6 Galdnieku izstrādājumi, sv. 115,5 kg 187,55 A/S. „Hanza"

10 25603 175 587 „Ostsee" 29-/ 1X1931 Stetīnes 1 kaste un 1 paka G. 1.6057,6058a Dzelzs un skārda izstrād., sv. 67,6 kg 57,50 „0. Hartmans"
11 25628 32 592 „Ema" 30./IX 1931 Hamburgas 1 maiss M. C. O. A. 199 Aniss, sv. 49,0 kg 113,24 „MarkMarjanovsky<& Ca
12 25644 51 546 ,,Orlanda" 18./1X 1931 Antverpenes 1 kaste K- 2726 Stikla un plākšņu dzelzs izstrādājumi, 29,65 „J. B. Levitas"

sv. 36,5 kg
13 26101 16 590 „Baltallinn" 29./IX 1931 Londonas 2 ķīpas BECOS Rīga 897/98 Automobiļu riepas un šļūtenes, sv. 341,63 A/S. „Teka"

170,0 kg
14 27379 17 508 „Regina" 7./IX 1931 Stetīnes 1 kaste S. T. I. 5058 Kokvilnas audumi, sv. 57,5 kg 198,57 A/S. „Teka"
15 28059 318 508 „Regina" 7./IX 1931 Stetīnes 1 ķīpa S. S. 2735 Vilnas audumi, sv. 16,5 kg 192,10 „Jānis Vanags"
16 28308 20 581 „Odin" 28./IK 1931 Stokholmas 2 ķīpas A. B. E. & S. 7073 Ādas, sv. 216,0 kg 737,71 „K. Fichtenberg"

5 ķīpas A. B. E. <& S. 7117 Ādas, sv. 486,0 kg
17 28716 322 508 „Regina" 7./lX 1931 Stetīnes 1 ķīpa H. G. 4378 Vilnas audumi, sv. 46,0 kg 697,45 „Jānis Vanags"
18 32009 — 410 dzelzceļu 19./IX 1931 Meitenes 1 kurvis A. M. 334 Pasažieru mantas, sv. 38,0 kg 122,61 Marija Tomaševsky
19 32310 30 574 „Nidaros" 24./IX 1931 Kopenhagenes 2 kastes U. S. M. C. 269/1-2 Kurpnieku tapinās, sv. 106,0 kg 42,44 Iz. Rakuzins
20 32954 361 508 „Regina" 7./IX 1931 Stetīnes 1 kaste S. H. 445 Pūsts stikls, sv.' 94,0 kg 55,34 „Atlanta"
21 34194 75 574 „Nidaros" 24./IX 1931 Kopenhagenes 1 paka Mr. Steen Giebelhausen Vara izstrādājumi, sv. 2,1 kg 72,88 Steen Giebelhausens

Rīga
22 34248 12 589 „Tczev" 29./IX 1931 Gdynia's 1 kaste V. Artik-VVarthe P. O. Box Preču paraugi, sv. 75,5 kg 5,59 „P. Danneberg"

1119 Rīga — Latvia 1

1933. g.
23 34453/ 32 18 599 „Seine" l./X 1931 Tallinnas 3 kastes un 1 režģu kaste W. M. Pasažieru mantas, sv. 310,8 kg 1271,45 „Valtraus Mūllers"
24 2376 — 574 „Nidaros" 24./IX 1931 Kopenhagenes 1 kastīte un 1 paciņa Cigāri tin cigaretes, sv. 0,405 kg 9,— Gormsens
25 p.kv.ser.E. 34478 — — pastu 15./V1II 1933 Amerikas 1 paka 4/22889 Vēstuļu aploksnes, sv. 0,8 kg 17,65 Vera Lagzding
26 p.kv.ser.E. 21660 — — pastu 3./V 1933 i atp. no SPRS 1 paka 3/13916 Kviešu milti, sv. 10,0 kg (izvešanai 21,20 M. Gurari

uz ārzemēm)
27 p.kv.ser.E. 21661 — — pastu 3./V 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/13915 Kviešu milti, sv. 9,8 kg (izvešanai 21,20 M. Gurari

uz ārzemēm)
28 p.kv.ser.E. 23357 — — pastu 13./V 1933 no Ļeņingradas 1 paka 3/14840 Kviešu milti, sv. 10,1 kg (izvešanai 13,80 M. Gurari

uz ārzemēm)
29 p.kv.ser.E. 23361 — pastu 15./V 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/14844 Kviešu milti, sv. 5,0 kg (izvešanai 14,19 "M. Gurari

ļ uz ārzemēm)
30 p.kv.ser.E. 29476 — — pastu 29./VI 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/19598 Kviešu milti, sv. 3,2 kg (izvešanai 14,19 M. Gurari

uz ārzemēm)
31 p.kv.ser.E. 29477 pastu 29./VI 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/19599 Kviešu milti, sv. 3,0 kg (izvešanai 14,16 M. Gurari

uz ārzemēm)
31a 17426/31 13 408 „Erna" 6./VIII 1931 Hamburgas 206 ķīpas W. N. Tabaka, sv. 2995,4 kg 8870,32 „Kniep & Verner"31b 17460/31 36 369 „Norderney" 27./VII 1931 ? Hamburgas 2 ķīpas A. R. 1779, 1783 Tabaka, sv. 39,8 kg 117,24 „Kniep <& Verner"

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes I mēneša laikā no izsoles dienasvai ari tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
1932. g.

32 ļ 13103 243 | dzelzceļu 11./VII 1932 Meitenes 1 paka M. 81 Apavi no kaučuka, sv. 5,0 kg 42,73 A. Kleins
33 ,9585 426 i dzelzceļu 20./IX 1932 Priekules 1 paka M. 185 Puszīda un zīda adīti izstrādājumi, 43,81 Kvīts uzrādītājs

I sv. 0,55 kg

1933. g.
34 p.kv.ser.E. 20282 - pastu 27./IV 1933 atp. no SPRS i l paka 3/12987 Ēdamvielas, sv. 3,87 kg 19,05 Fraindšaft35 p.kv.ser.E. 23359 - pastu 12./V 1933 atp.noĻeņingrad. 1 paka 3/14842 Ēdamvielas sv. 9,6 kg 27 58 M Gurari36 p.kv.ser.E. 28953 — — pastu 28./VI 1933 Amerikas 1 paka 4/19193 Apģērbi u. c. pr sv 6 0 kg 67262 Šultz37 p.kv.ser.E. 29886 - -'pastu 5./VI 1933 Amerikas 1 paka 4 19933 Apģērb u c pr sv 8 0 kg 653 15 Eueenie V šultzS8 P.kv.ser.E. 29897 - pastu 5./VII 1933 Amerikas 1 paka 3 19944 Apģērb u c. pr v ". 6,2 kf 88047 Fannv Tanina39 p.kv.ser.D. 43827 _ pastu 22./II1932 Austrijas 1 paka 3/5915 Galošas, sv. 30,0 kg

g
1L30 R^ galv pasta kantAizrādījums: Bez tam tam paša izsole tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: mušpapīrs, drukas papīrs, lietoti apģērbi, ķīmiski produkti, smēreļļa elektriski slēdzēiiizstrādājumi no korķu atkritumiem, vara izstrādājumi, pakulas, sausi sālītas ādas, drukas darbi, ēdamie produkti, maisi no džutas un citas preces. 16590
'fimtbimn. miii<nīj.«

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs007147F, izd. Rīgā
1931. g. 7. dec. ar Zaras Glezera
vārdu. 167O0p

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju kā nozaudētu,
izdotu 1927. g. 5. oktobrī ar
Meiranu pag. Gotlība I pak. pa-
matskolas vārdu. 16799

Spiestuves un
izdevniecības akc. sab.

„Ernst Plates"
sasauc

akcionāru ārkārtējo
vispārējo sapulci .

1933. g. 24. oktobrī, pulkst. 20 ,
ar šādu dienas kārtību:

Ievēlēšanas,
2) dažādi jautājumi.

16805 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Rūpnieku un Eksportieru sav-
starpēja kredītbiedrība" zvērin.
kurators, zvērināts adv. Vasilijs
Kārkliņš paziņo, ka š. g. 10. okt.,
pulksten 17 — Rīgā, apgabalt.
telpās, tiek sasaukta maksāt-
nespējīgās parādnieces ,,Rūpnieku
un Eksportieru" savstarpējās kre-
dītbiedrības"

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas, un
4) dažādi jautājumi. 16744b

Daugavpils
latviešu dramatiskā teātra

abonementa izlozes notikušas š.g.
17. septembri,

vinnestu saraksts.
Vinnesti ā Ls 20,—.

JVs 351, 433, 437, 556, 736,
868, 972, 978, 1257, 1282, 1291,
1395,- 1520, 1565, 1602, 2138.

Vinnesti ā Ls 15,—.
JVs 56, 73, 89, 245, 328,

549, 580, 634, 648, 669, 815, 960
1030, 1132, 1190, 1412, 1419,
1431, 1452, 1465, 1682, 1786,
2059, 2127.

Vinnesti ā Ls 11,—.
JVs 110, 199, 216, 217, 309

347, 352. 468, 489, 591, 674, 782
932, 988, 1081, 1091, 1148, 1151
1433, 1545, 1555, 1575, 1644,
1647, 1685, 1850, 2034. 2049
2113, 2192.

Vinnestus izsniedz Daugavpils
mezgla teātra telpās otrdienās ,
ceturtdienās un svētdienās no
pulksten 18 līdz 20 un teātra
valdes pilnvarotais Karavānas
iela JVs 4, no pulksten 15 līdz 17,
ikdienas, skaitot viena mēneša
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstnesī". 16393x

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

SODU LIKUMS
(Lik. kr. 1933. g. 134) ?

līdz ar
Alfabētisko, salīdzināmiem un

satura rādītājiem.
Maksā kopā:

neiesiets:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 2,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,— ;

brošēts kartona vākā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,25,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,65;

šagrēnkalikona sējumā:
bez piesūtīšanas Ls 4,—,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 4,40.'

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu krājums.

1933. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksa:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15,
ar piesūtīšanu q 20*.

Saturs:
198) Rīkojums par maizes labī-

bas cenām 1934. g. ražai.
199) Pārgrozījums muitas tarifos.
200) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi noteikumos par preču
importa regulēšanu.

201) Pārgrozījumi likumā par
žūpības apkarošanu.

202) Papildinājums dokumentu
sarakstā, kuri apliekami ar
rakstu nodevu.

203) Pārgrozījums likumā par
zemes ceļu satiksmi.

204) Papildinājums likumā par
nekustamas mantas atsavi-
nāšanu.

205) Jaunu amatu saraksts civīt-
resoros.

206) Pārgrozījums instrukcijā pie
noteikumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku at-
algojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām.

207) Instrukci ja pie likuma par
Sviesta ražož- veicināšanu.

208) Pārgrozījumi instrukcijā pie
likuma par cūkkopības
veicināšanu.

209) Noteikumi par Latvijas hi-
potēku bankas parādnieku
maksājumu aplikšanu.

210) Noteikumi par Kara minis-
trijas apgādes pārvaldes
priekšnieka tiesībām un
pienākumiem.

' >

3>axādi
sludinājumi.
-

Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases valde

paziņo, ka 1933. g. 11. un 12. no-
vembrī, no pīkst. 9—20, notiks
slimo kasu normālstatūtu 120. līdz
154. p. noteiktā kārtībā kases
dalībnieku un darba devēju

pilnvarnieku vēlēšanas,
sakarā ar ko tiek paziņots, ka:

1. Uz š. g. 1. oktobri kasē
skaitījās 3979 dalībnieku un
387 kasei pievienoto darba vietu
īpašnieku, no kuriem 208 darba
devēji nodarbināja ne mazāk
kā 5 darbiniekus un 179 mazāk
kā 5 darbiniekus katrs.

2. Kases dalībniekiem no sava
vidus jāievēl 30 pilnvar-
nieki un 60 viņu vietnieki,
bet darba devējiem no sava
vidus jāievēl 20 pilnvarnieki un
40 viņu vietnieki.

3. Kandidātu sarakstiem jā-
būt sastādītiem un parakstītiem
saskaņā ar normālstatūtu 127. un
153. pantu.

4. Kandidātu saraksti iesnie-
dzami slimo kases birojā š. g.

16., 17. un 1*8. oktobrī no
pīkst. 18—19.

5. Kases dalībnieku kandidātu
sarakstam jābūt parakstītam nor-
mālstatūtos paredzētā kārtībā
no ne mazāk kā 40 dalībniekiem ,
bet darba devēju kandidātu sa-
rakstam jābūt parakstītam no ne
mazāk kā 3 balsstiesīgiem darba
devējiem.

6. Katram darba devējam,
kas uz š. g. 1. oktobri nodarbinā-
jis ne mazāk kā 5 darbiniekus,
ir viena balss. Darba devēji ar
mazāku darbinieku skaitu var
apvienoties, ja kopskaitā nodar-
bina ne mazāk kā 5 darbiniekus,
un pilnvarot vienu no sava vidus,
kam piešķirama balss tiesība.
Darba devēji, kas iemaksas kasei
izdara ar slimo kases markām,
var iegūt tiesības piedalīties vēlē-
šanās, ja viņi līdz š. g. 15. ok-
tobrim paziņo kasē no pīkst. 12
līdz 18 no viņiem nodarbināto
strādnieku vārdus, uzvārdus, ka-
ses dalībnieku JVsJVs, vai dzim-
šanas gadu.

7. Par vēlēšanu urnu atra-
šanās vietām tuvākas ziņas var
dabūt kases birojā katru dienu
no 12—18, sestdienās no 12—16.

8. Balsis tiks saskaitītas tūliņ
pēc vēlēšanu beigām. 16702x

Piezīme. Statūtus var saņemt
slimo kasē bez maksas. Valde.

Latvijas lopkopības
centrālā savienība

paziņo, ka vairāksolīšanā tiks
pārdots 16726
stac. bullis „Cerons LR 360"
š. g. 11. oktobri, pīkst. II, Zal-
ves pagasta ,,Jaunmaltnnos ".

Autosatiksme^

BaM-Balvu stac.
Autobuss atiet ikdienas uz

katru vilcienu
no Balvu pilsētas . RīgasielasJVs 12,

pīkst. 1.41, 7.00, 11.15, 19.00,
no Balvu stacijas,

pīkst. 0.26, 2.51, 8.06, 20.13.
Tālrun. Bolvi 16. 16595

Balvos, 1933. g. 27. septembrī.
Auto satiksmes uzturētājs:

K. Sirmais.
Iespiests Vāls

valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītiību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0 15
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0*20

ts tipogrāfijā.

Vaistslipoģrafījā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo , 1933.—1935.,pilsētu nekustamas mantas no-dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termina
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 70
ar piesūtīšanu .... ļ'ģg

Valsts tipogrāfija , Rīgā, pili.



Alfabētisks satura rādītājs
likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti „Valdības Vēstnesī" 1933. g. IV ceturksnī

(NqNq 221—293).

t „V.V."W6
Aizsargāmo pieminekļu saraksts ... 251
Akc. nodoklis augļu u. c. vīniem . . . 229
Akc. nodoklis ievedamiem spirta iz-

strādājumiem 230
Akc. nodokļu nolik. papildinājumi . . 232
Akc. noteikumu pārkāpumiem Sodu

likumā pārgroz 232
Alkoholisko nemonopolizēto dzērienu

vidējās tirgus cenas 235
" Armijā un flotē dienesta gaitas likuma

pārgrozīj 259
Armijai iepērkamo produktu cenas . . 242, 270
Ārstniecības nolikuma pārgrozījumi . . 224, 234
Ārzemju valūtas kursi nodokļu aprēķi-

. . nāšanai ' . 276
' Ārzemju valūtas operāciju noteik.

papildin 232
Asaru II un Avotu pieturu slēgšana . 226
Austrijas sūtījumu frankatūra .... 261
Autobusu ziemas braucienu saraksts 237—239
Automat. svari iesala ekstrakta fabrikām 284

J Bekona cūku cenu kotācijas komis.
paziņojums 276, 286

Bezdarba apkarošanai līdzekļu sagādā-
šana 231, 283

Bezdarbnieku nodarbināšana pakaišu
kūdras rakšanā 260

. Biedrību un polīt. organiz. likuma
papildin 223

Brāļu evaņģēliskās draudzes 232
'? Būvdarbos maksas aprēķins dienas al-

gādžiem 249
Būvniecībā lauku saistošie noteikumi 261
Bukmuižas pag. piedalīšana Rēzeknes

apr. polic. 5. iec 249

Carnikavas līnijas atklāšana 240
Ceļu aizņēmuma lietas 241, 284

ļ Ceļu aizņēmuma oktobra izlozes vinnesti 237
| Centrālamerika — telefona satiksme ar to 222

Centr. vēlēšanu komis. paziņojums par
tautas nobalsošanu par likumu ve-
cuma u. c. gadījumu nodrošināšanai 293

Cenu inspektora rīkojumi 229,233,234,238,240,
249, 277, 279, 286, 290

Cenu inspektora tiesības sodīt .... 233

i

*.

„V.V."MM
Civilprocesa nolikuma pārgroz 282
Cukurbiešu audzēšan. priekšdarbi 1934.g. 261
Cukurbiešu nokraušana pie dzelzceļiem 246

Darba devējiem ziņu iesniegšana slimo
kasēm . . . .' 273

Darba devēju apvienošanās slimo kasu
vēlēšanās 232

Darba laika lik. pārgrozījumi 224
Daugavpils apr. pagastos tirgos, laiks 229
Daugavpils saistošie noteikumi .... 251
Degļu plombēšana petrolejas vārītājiem 283
Dienesta gaita armijā un flotē .... 259
Dobeles tirgu noteikumi 242
Durbes slimnīcas takse 241
Dzīvu augu un to daļu ievešana . . . 283

Eiropas-Āzijas tiešā satiksmē tarifa vie-
nība $ vietā 272

,,Ekonomistam" noteikumi 278
Ekskursantu - skolēnu pārvadāšana ar

Rīgas tramvaju . 237
Eksporta sviesta caurmēra fob cenas . .235,248,

272. 289

Eksporta sviesta kontrole un izvešana
uz ārzemēm 293

Eksportējamā spirta cenas 277
Eksportējamo zivju kontrole 257
Eksportgaļas kontroles izdevumi . . . 250
Elektrības ietaišu installātoru darba

atļaujas 233

Farmaceit. preparātu ražošana un ie-
vešana 268

Farmācijas pārvaldes rīkojumi ....225, 268,
282, 285

Finanču ministr, žurnāls „Ekonomists" 278
Firmu noteikumi 232

Gaļas un tās izstrādājumu pārvadāšana 285
Gaujas kanāla slēgšana Z52
Gobas pieturas atklāšana 266
Gostini pieskaitīti Krustpils iesaukšanas

iec 287
Grāmatvedības noteikumi valsts pa-

balstāmās skolās 291



„v.v.",te>*
Grants bedru ierīkošanai piespiedu ser-

vitūts ' . 236, 291
Grīnvalda E. apsardzības uzņēmuma

,,Sargs" likvidēšana 242
Grobiņas saistošie noteikumi 227

Iekšzemes kurināmo vielu patēriņa vei-
cināšana ' .273,283,290

Ienākuma nodokļa nomaksas termiņi 286
Iesala ekstrakta lik. pārgroz 229
Ievedmuitas atmaksa . . . 242, 259, 273, 283
Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-

tošana 225, 244, 252, 272, 281
Igaunijas-Latvijas-Krievijas nolīgums

par 1925. g. 29. okt. konvencijas at-
celšanu 259

Igaunijas, Latvijas-Lietavas un Vācijas
dzelzceļu satiksme 243, 244, 245, 246, 247,

248—256, 290
Igaunijas-Latvijas-Polijas dzelzceļa sa-

tiksme 261
Importa-preču regulēšana 232
Installātoru darba atļaujas 233
Instrukcija kurlmēmo skolu internātu

padomēm 228
Instrukcija par iesaukšanu kara die-

nestā 274, 275, 280
Instrukcija par Latv. ražojumu propa-

gandas komiteju 272
Instrukcijas papildin. dzīvu augu u. c.

ievešanai 283
Instrukcijas papildin. līdzekļu sagādā-

šanai bezdarba apkaros 283
Instrukcijas papild. par krizes apkaros.

nodokli 286
Instrukcijas papildin. par sviesta ražos. 235
Instrukc. pārgr. Juglas elektr. uzņēmuma

revīz. kom 240
Instrukc. pārgr. Liepājas kara ostas revīz.

kom • 240
Instrukcijas pārgroz. Nodokļu nolik. ?

I sad 228
Instrukcijas pārgroz. par karavīru atvaļi-

nāšanu 270
Instrukcijas projekts lauku nekust, man-

tas kadastr. vērtēšanai 267, 268
Instrukcijas 6. pielikums sēklu tirdzniec.

un tās kontrolei 248
Instrukcija trūcīgo pilsoņu pabalstīšanai

paredzētās summas sadalīšanā . . 233
Instrukcija un takse rajonu veterinār-

ārstiem un feldšeriem 276
Instrukcija vaislas zirgu izlasei .... 247
Instrukcija valsts pabalsta izlietošanai

Latgales piensaimniec. veicināšanai 234
Instrukcija Valsts papīru spiestuves grā-

matvedībai 267
Itālija konsulārā konvencija ar to 264
Izpārdošanu noteik. pārgroz 230

Izpriecas vilcieni 225, 231

Jaunatnei kaitīga literatūra : . . 240, 268, 287
Jaundubultu pieturas slēgšana .... 226
Jaunjelgavas saistošie noteik 278
Jelgavā izpriec. nodoklis . 229

„\'.V."J*>fe

Juglas elektr. uzņēmuma revīz. komis.
instrukc. groz 240

lūras tirdzniec. kuģu īpašniekiem paziņo-
' ļums 245, 246

Jūrniecības departam. paziņojumi 245, 265, ^92

Kara invalidu palīdz, fonda darbība . . 255, 256
Karaklausības lik. pārgrozījums . . . 231
Karaklausības papildu komisija Rīgā . 283
Kara ministra pavēle par Lāčplēšu

svētkiem 247
Kara obligātoriskā dienesta iesaukšanas

' instrukcija 274, 275, 280
Karaspēkā jaunu amatu saraksts . . . 224
Karavīru atvaļināšanas instrukc. pārgroz. 270
Kārsavas saistošie noteikumi 281
Kārtības un drošības nolik. pārgroz. . . 282
Kaunatas saistošie noteikumi 255
Ķemeros dzīvokļu nodoklis 286
Kolumbija — telefona satiksme ar to 226
Konsulārā konvencija ar Itāliju . . . 264
Konvencija uzbrukuma definēšanai . . 262, 275
Kooperatīvu likvidācija
Kooperatīvu noteikumu papildin. . . . 229
Kooperatīvu revīzijas pad. darbība un

revīzijas 291
Kriminālprocesa likumu pārgroz. . . . 282
Krizes apkarošanas nodoklis 280, 286
Kūdras pakaišu un smeltnes pārvadāšana 258
Kuģi, kas nogrimuši Latv. territoriālos

ūdeņos 225
Kultūras fonda domes pabalsti . . . ^oz, zey

Kurināmo iekšzemes vielu patēriņa veici-
nāšana 273, 283, 290

Kurlmēmo skotu internātu padomju
intrukc 228

Laboratoriju ierīkošanas kārtība. . . . 268
Latgales civillikumu pārgroz 290

Latvijas baltkrievu skolotāju biedr. bērnu
dārzs . . . . _ 253

Latvijas evaņģēliskas brāļu draudzes 232
Latvijas gaisa' satiksmes padome . . . 284
Latvijas-Igaunijas-Krievijas nolīgums

par 1925. g. 29. okt. konvencijas
atcelšanu 259

Latvijas-Lielbritanijas tirdzniec. vieno-
šanās izlabojums 248

Latvijas-Lietavas konvencijas spēkā
stāšanās par pārdalītās zemes korro-
borācijas un likvidāc. pagarināšanu 249

Latvijas-Lietavas līgumi par tirdzniec.
vienošanos un sīko pierobežas tirdz-
niecību 288, 28S

Latvijas-Lietavas, Vācijas un Igaunijas
dzelzcelu satiksme 243, 244, 245, 246, 247

248—256, 29C
Latvi jas-Polijas-Igaunijas dzelzceļu sa-

tiksme 261
Latvijas-P. S. R. S. saimnieciskais no-

līgums 2°
Latvijas-P.S.R.S. tirdzniecības līgums 28<
Latvijas ražojumu propag. komiteja . 232, 27^
Latvijas territoriālos ūdeņos nogrimušie

kuģi u. c 22k



„V.V." ]*J*
Lauku būvniecības saistošie noteikumi 261 274
Lauku iedzīvotāju nodrošināšana slimībās 231,' 285Lauku nekustamās mantas kadastr. vēr-

tēšanas instrukcijas projekts . . . 267, 268Lauku nekustamas mantas pārvērtēšana 249 268Leipcigas 1934. g. izstādes braucējiem
maksas pazemin 290

Lejasciema saistošie noteikumi . . . . 232, 253Līdzekļu sagādāšana bezdarba apkaro-
šanai 231 283

Liepājā notāru skaita palielināšana! '. ' 266
Liepājas kara ostas darbn. revīz. kom.

instrukc. pārgroz 240
„Lignum" bez muitas un akcīzes ieve-

damās preces 273
Linu nodošanas kārtība 258
Līvānu saistošie noteikumi 230

Mājas alus darīšanas lietas 224 , 226/237, 240,
259, 272, 277, 282

Maksas aprēķins būvdarbos ar dienas
algādžiem 249

Mākslīgie mēsli 1934. g. pavasara sējai 276
Melnupē vilcienu pieturēšana 275
Muitas likumu pārgroz. ....... 229
Muitu tarifu grozījumi un papildin. . 225, 230

Nekustamu īpašumu korroborēšana uz
valsts vārdu 231

Nodokļu depart. rīkojums par lauku ne-
kust, mantas nodokļa parādu ietu-
rēšanu 238

Nodokļu nolik. I sadaļas instrukc. groz. 228
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai ār-

zemju valūtas kursi . ' 276
Nomas vidējā cena zīmognodevas aprē-

ķināšanai 279
Notariāta nolikuma pārgrozījumi . . . 273

Oehlrichs un Ko bez muitas un akc.
saņemamie materiāli 274

Ogres saistošie noteik. groz 279, 289
Olu eksporta kontroles izdevumi . . . 224
Ozolnieku pieturas slēgšana 248

Padonē operāciju paplašināšana . . . 287
Pagasttiesu likumu pārgrozījumi . . . 290
Parādu piespiedu pārjaunošanas lik. groz. 273
Pasta paku pārsūtīšana 240
Pasta satiksmes likumā pārgrozījumi . 233
Pastiprinātas apsardzības pagarināšana 252
Pasts un telefons . 255
Patentu nodokļu saraksta papildin. . . 284
Patentu ziņas .' .... 228, 229, 246, 247, 272
'Peru — telefona satiksme ar to . . . 226
Petrolejas vārītāju degļu plombēšana . 283
Piensaimniecībai valsts pabalsts Latgalē 234
Pilsētu pašvaldības lik. grozījumi (par

algām) 228, 238
Pilsētu zemju likuma pārgroz 282
„Pirmais privātais lombards" A/S. statūtu

papildinājumi 289
Ploces pieturā operāciju paplašināšana 238
Poguļankas būvnoteikumi 222
Policijas ziemas cepures un puskažociņi 289

,.V.V." JMfe

Poliļas-Dancigas preču tranzitsatiksme
c. Lietavu un Austrumprūsiju . . 248

Polijas-Latvijas-Igaunijas dzelzceļu sa-
tiksme 26t

Polīt. organizāciju un biedrību lik. papild. 223
,,Potempa Juliuss" finieru fabr. bez

muitas un akcīzes saņemamās preces 259, 272
Preču importa regulēšana 232, 282
Preiļu saistošie noteikumi 251
Preses likumā pārgrozījums 233, 238
Priedaines biezi apdzīv. vietas būvno-

teikumi Ilūkstes apr 262
Priekules slimnīcas takse 241
P.S.R.S.-Latvijas-Igaunijas nolīgums

par 1925. g. 29. okt. konvencijas at-
celšanu 259

P.S.R.S. un Latvijas tirdzniecības līgums
un saimniec. nolīgums 287

Radiofona takses papildin. 282
Rakstu nodevas atcelšana velosipēdiem 273
Redakciju līdzstrādniekiem pazemināta

braukšanas maksa 223
Rēzeknes saistošie noteikumi 234
Rīgā izpārdošanas noteikumi 229, 252
Rīgā karaklausības papildu komisija. . 283
Rīgas-Carnikavas līnijas atklāšana . . 24Q>
Rīgas un Rīgas tuvumā zemes fonda

piešķirto īpašumu vērtības paaugsti-
nāšana 225, 233

Sabiles saistošie noteikumi 254
Saeimā apstiprināto un noraidīto tiesnešu

saraksts 28T
Saistošie noteikumi lauku būvniecībā . 261, 274»
Saldū transporta birojs. . .' 289
,,Sargs" apsardzības uzņēmuma likvi- |*f

dācija 242
Sēklu tirdzniec. un tās kontroles instruk-

cijas 6. pielikums 248
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi 224, 252, 281
Sirija — telefona satiksme ar to . . . 278
Skaistkalnes būvnoteik. grozījumi . . . 260-
Skolēnu-ekskursantu pārvadāšana ar

Rīgas tramvajiem 287
Skolu priekšniekiem rīkojums 18. nov.

svinēšanai 250
Skolu saraksts, kuru apmeklētājiem at-

liek iesaukšanu kara dienestā . . . 289
Skrudalienas saistošie noteikumi. . . . 257
Slimo kasēm valsts piemaksas .... 273
Slimo kasēm ziņu iesniegšana no darba

devējiem 273
Slimo kasu noteik. pārgroz 231
Slimokašu pilnvarnieku vēlēšanās darba

devēju apvienošanās 232
Sodu lik. papildin. par akc. not. pārkā-

pumiem 232
Sodu likuma 110. panta papildin. . . 234,238
Spirta cenas 257, 277
Spirta ievedamā izstrādājumu akc- nod. 230
Sportistu braucieni 263, 289
,,Superfosfāta fabrikai" Mīlgrāvī bez

muitas preču saraksta papildin. 248, 283



,.V.V."}«*

Talsu saistošie būvnoteikumi . ._ . . . 250
Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai 243, 244,

246, 247
Tautas nobalsošana par likumu par no-

drošināšanu vecuma u. c. gadījumos 293
„Tautas teātra" aktieru grupu braucieni 283
Telefona satiksme ar ārzemēm 222, 226, 267, 278,

290
Telefona takses un satiksmes not. grozī-

jumi 286
Telegrāfa iekšzemes tarifs 293
Telegrāfa satiksmes noteikumu grozījumi 292, 293
Tiesu iestāžu svinamās dienas .... 282
Tirdzniecības kuģu signālu burti . . . 245, 246
Tirgotāju noteikumi 232
Tranzita preces, kuras atļauts glabāt

privātās noliktavās 259
Trūcīgo pilsoņu (bij. noguldītāju) pa-

balstīšana 223, 224, 233
Tukuma saistošie noteikumi 231, 280

Ugunsdzēsēju kursu dalībn. tarifa pa-
zemin 286

Uzturas vielu likuma pārgroz. un saist.
not 224, 234, 235, 236

Vācijas un Latvijas - Lietavas un Igau-
nijas dzelzceļu satiksme 243, 244, 245, 246,1 247, 248—256, 290

Vācu vecāku savien. Virgas un Paurupes
pamatskolas . 239

Vagonsūtījumu preču operācijas . 265, 270, 289

Vaislas buļļu iepirkšanai valsts pabalsti 229
Vaislas zirgu izlases instrukcija .... 247

Valkas saistošie noteikumi 244
Valsts civildienesta nolik. XII pielik.

pārgroz. . . . ' 270

Valsts dzelzceļu tarifi, to pārgroz. un
papild. 223, 224, 229, 240, 241, 243, 244,
545, 246, 247, 248-256, 257, 258, 275, 276,

Valsts dzelzceļu zemes iznomāšana . . 246

„V.V."J6}«

Valsts kontroliera lēmums 244
Valsts kuģu pārvaldes statūti .... 232

Valsts pabalsta izlietošana piensaimn.
Latgalē 234

Valsts pabalstāmās skolās grāmatvedības
noteikumi 291

Valstspapīru spiestuves grāmatvedības
instrukcija 267

Valsts piemaksas slimo kasēm .... 273
Valsts Prezidenta lēmums par vecuma

u. c. gadījumos nodrošināšanas li-
kuma nodošanu tautas nobalsošanai 291

Valsts zemes bankas not. maksājumu
atlikšanas likuma izvešanai dzīvē . 263

Valsts zemes fonda piešķirto īpašumu
vērtības paaugstināšana 225, 233

Valūtas ārzemju operāc. noteikumu
papildin. mValūtas komisijas rīkojums ««ļj*

Vecmātes pagastos 285
Velosipēdu apliec, rakstu nodevas at-

celšana *'*
Ventspils saistošie noteikumi ^°o
Ventspils slimnīcas takse 276
Veselības aizsardzības noteik. par uztura

vielām 234, 235, 236

Veterinārārstiem un feldšeriem instrukcija
un takse 27°

*

Vidējās tirgus cenas nemonopoliz. alkohol.
dzērieniem 235

Vidzemes patronāta biedr. 1932./33. g.
pārskats 291

Viesītes saistošie noteikumi 255
Viļēnu saistošie noteikumi 279
Vīniem akc. nodokļa lielums ..... 229

Zīmogmarku jauno apraksts ..... 260

Zīmogmarku — jauno 10 sant. izlaidums 248

Zīmognodevas aprēķināšana par nomas
līgumiem 1934./35. g v . 279

Zīmognodevas rīkojuma pārgrozījumi . 27b
Zivju, eksportējamo kontrole ..... 257
Zvejniecības veicināšanas fonda noteik. 263


	Valdības Vēstnesis no. 221 02.10.1933��$桭瑸쎘㥏��爀
	Valdības iestāžu paziņojumi�전訖邺䐜碻䐜낽䐜ࡱ䠖輜䣃
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	(ficsti sludinājumi.�ņoju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f – "Citu iestāžu aludinaļumt.��Ȁ적ࠇ磠눛�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	muitnīcas IZSOLE.�衧픜Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' > 3>axādi sludinājumi. –�ଇ젂䔇렮Ѐ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Alfabētisks satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,�����b〷8〲逢鐜栱初젰初ေ初��������

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3


